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JURNAL MATA KULIAH HUKUM KESEHATAN KJ201

ITAS ERA UNGGUL

JURNAT KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPF)

Semester Genap 2020 - 2021

Mata kolish - Hukum Kezehatan (2 sks) Ruang :
Kode MEP30G Kelaz - K1201 Dozen : HENEY ARIANTO , 8H MH
Pradi Tl Hubowm Semester - §
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Kamis | 18-00- Kamis | 48:00-
il 25321 | 16:40 25321 | 19:40 Pengantar Hukum Kesehatan 51
Kamis | 1g:00- Kamis | 18:00- :
2 1421 19:40 1421 19:40 Sajarah Hukum Kesehatan 50
o | Kamis | qg00- Kamis | 13:00- Ruana Linakun Hukum Keszh 51
3 8421 10:40 5.4.71 19:40) ang Lingkup Hukum Kesehatan 2
Kamis | 1g:00- Kamis | 13:00- o
4 15491 19:40 1541 19:40 Hak dan Kewajiban Dokter B0
5 Kamis 18:00- Kamis 18:00- Hak dan Kewajiban Rumsh Sakit R
22421 | 19:40 2-421 | 19:40 ! ?
Kamis | 18-:00- Kamis | 18:00- . )
] 90.4.91 19:40 20-4.91 1940 Hsk dan Kewsjiban Pasien 0]
Kamis | 18-00- Kamis | 1a:00- ) )
T 591 19:40 6591 19:40 Review Menjelang UTS 5
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBEFLAJARAN (JEPP)
Semester Genap 2020 - 2021
Mata kuliah : Hukum Kesehatan (2 sks) Ruang
Kode MEP%(3 Kelaz - KI201 Dozen : HENEY ARIANTO, 8H MH
Prodi Tlmu Hukoum Semester - §
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen JmlMhs| Dosen | Mhs
Kamis | 18:00- Kamis | 18:00-
; : i [
§ 10621 19:40 10621 19:40 Rekam Medis 50
Kamis | 18:00- Kamis | 18:00-
: 5
9 17-621 | 1940 17521 | 19:40 Informed Consent 5
Kamis | 18:00- Kamis | 18:00-
10 ) Perjanjian Terapeutik 50
24521 | 1940 24621 | 1940 Hanin TErER
Kamis | 18:00- Kamis | 18:00-
4 : 5
M g1 | 1940 1721 | 1940 Helprakek o
Kamis | 18:00- Kamis | 18-00-
/ ! ) 5
12 a7 | 1940 721 | 1240 Kode Etik Profesi 50
Kamis | 18:00- Kamis | 18:00-
: 5
Bl 571 | 1040 15721 | 1940 " o
Kamis | 18:00- Kamis | 18:00-
F 3 : 5
14 22721 19:40 0721 | 1940 Review Menjelang UAS A0




ABSENSI MATA KULIAH HUKUM KESEHATAN KJ201

Nama Mata Kuliah :  Hukum Kesshatan Dosen : HEMRY ARIANTO , 5H, MH (5639)
Kode MK dan Kelas : MKP 909 (K1201)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 19:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GEMAP 2020 - 2021

Untuk meangisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mangisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload  : | Filih File | Tidak ada file yang dipiih | [[TEEE)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 o (=] F a8 9 10 11 12 13 14
Mo, NIM Mama 25 o1 o3 i5 22 23 L1 io 17 24 01 o8 15 23

Mar Apr Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul

] ] U ] ] ] [ ] ] [ ] ] ] [
1. 201541186  SEMDHY GRASSELA [Hv| [Hv| [Hw]| [Hw| [Hv]| [Hv| [Hv]| [H~]| [Hw]| [Hv]| [Hwv]| [H~ ]| [Hw]| [H+]|

TELEHALA

2. | 20160401059 | AAM AMELIA [Hv| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [H~]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [H~ || [Hw] [Hw]|
3. | 20160401065 E;gggmmmm‘n—lﬁ [Hv| [Hv| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [H~]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hw | [Hw]| [Hw]|
4. | 20160401238 MUKHAMAD IBNU QUBAISY [Hw | [Hv| [Hv| [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv| [Ev] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
5. | 20170401045 PUPUT MARTDIYAMTI [Hv| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [H~]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hw | [Hw]| [Hw]|
6. | 20170401049  MAULANA RIZKI HANAFI [Hv| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [H~ ]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hw || [Hw]| [Hw]|
7. | 20170401137 DIAN PUSPITA NINGRUM [Hv| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [Hw]| [H~]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hw | [Hw]| [Hw]|
8. | 20170401147 | SITI SUMARNI [Hv| [Hv| [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw| [H™]| [H~]| [Hs]| [Hw]| [Hw]| [Ha | [Hw]| [Hw]|
9. | 20170401148 | DENY KARTIKASARI [Hv| [Hv| [Hw]| [Hw| [Hv]| [Hw| [Hw]| [H~]| [Hs]| [Hw| [Hw]| [Ha||[Hw]| [Hw]|
10. | 20170401149 | KURNIAWAN [Hv| [Hv]| [Hw]| [Hw| [Hv]| [Hv| [Hv]| [H~]| [H~]| [Hv]| [Hwv]| [H~]||[Hw]| [H+]|
11. 20170401160 ACHMAD FADLI [Hv]|[A~] [Ha~] [Hv] [Hw]|[Aw]|[Hw] [As] [Ha] [A~] [Hv] [Aw] [Hw] [Aw]
12, | 20170401165 SENDY BAYU SAPUTRA [Hw]| [H~]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [Hw] |[[H~]
13. | 20170401167 WILLIAM ALEXANDRA [He| [Ha]| [Ha] [H~]| [Ha]| [Hw] [Ha] [Hw]| [Hw]| [H~] [H~] [Hw]| [Ha~] [H~]
14. | 20170401177 DIAN RUKMAMNA [Hw] [He| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [Hw] | [H~]
15. | 20170401178 ?;g;h.?CAHYAMENTARI [Hw] [H~]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw]| [Hw] [H~]

16. 20170401187 FEBRUARGA PADUA AKWILA [Hw | [Hw ]| [Ha]| [Hw ]| [Hw| [Hw| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [Hw]| [H~]| [Hw ]| [H™]| [Hw]

17. 20170401190 HERFINITHA NURMALA LUBIS [Hw | [Hv | [H~ ]| [Hw ]| [Hw| [Hw| [Hw] [H™]| [Hw]| [Hw]| [H~]| [Hw ]| [H™]| | [Hw]

18. | 20170401192 RODIAH [He ] [H~ ] [H~]|[H~] [H™~] [H» ]| [Ha]| [Ha] [Hw] [H~]| [H~] [Hw]| [H>]|[H ]
19. 20170401197 RENALDI TEGAR PRATAMA [Hw] [H~]| [H~]| [Hv ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]||[Hw] [Hw] [H~]
20. 20170401223 ANDRIAM [Hw]| [Ha| [Hv]| [Hw | [Hv]| [Hw | [Hw]| [Hw]| [Hv]| [Hw]| [Ha]||[Hw ]| [Hw]| | [H ]
21. | 20170401230 AHMAD NUR FADILAH [Hw] [H~]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw]| [Hw] [H~]
22, | 20170401233 HERU KISWANTC [Hw] [H~]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [Hw] | [H~]
23. 20170401250 PUGUH BUDI PRABOWO [Hw] [H~]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw]| [Hw] [H~]
24. 20170401255  ANDI AMDIKA [Hw] [H~]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [Hw] | [H~]
25. 20170401257 ARIFIN ZULKARMAIM [Hw]| [Hs| [Ha]| [Hv | [H~]| [Hw | [Ha]| [Hw ]| [Ha]| [Ha| [Ho | |[Hw ]| [Ha ]| [Hw]
26. 20170401268 ARIEF FERDIANSY.AH [Hw] [H~]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [Hw] | [H~]
27. 20180401002 VITADELLA SEFHIRA [Hw] [H~]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw]| [Hw] [H~]
28. 20180401006 FISTYARAHMA NURSHINTA [Hw | [Hw| [Ha | [Hw ]| [Hw]| [Hw ]| [Hw]| [H~]| [H~] [Hv]| [H~]| [Hw ]| [H~] [Hw]
29. 20180401010 SONNY TEJASUKMAMNA [Hw] [Hw]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| | [Hw]| [Hw] [Hw]
30. | 20180401032  MUHAMMAD TAUFIQSYAH [He ] [H~] [H~] | [H~] [H~] [H~]| [H~] [H~] [H~] [Hw]| [H~]|[Hw]| [H~] [H~]
31. 20180401093 ALGI MUSTAPA SYARIF [Hw ] [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [Hw] [H~]
32. | 20180401108 DEWVIAEL JULIAWATI [Hw] [H~]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw] [H~] | [H~]
33. 20180401171 RIZKY NUR INDAH SARI [Hw]| [H~]| [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[Hw ]| [Hw] [H~]
34. 20180401173 RENO APRI DWIJAYANTO [Hw] [He | [H~]| [Hw ]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~]| [Hw]| [H~ ]| |[[Hw ]| [Hw] | [H~]

35. 20180401206 ALBERN DERIAN [Hw]| [He| [H~]| [Hw | [H~]| [Hw ]| [Hw]| [Hw]| [H~]| [Hw| [He | | [Hw ]| [Hw]| [H~]




6.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.

201804012058
20180401210
20180401215
20180401217
201804012158
20180401224
201804012353
20180401242
20180401244
20180401249
20180401267
20180401334
20180401339
20180401342
20190401167
20190401314

YASMIN AZZAHRA RAHMAN
JODIE DEVIEL FURINO
BELQIS LUTFIAH FAIRI
NURUL PATOMAH

LARAS SYAFA SULANDARIT
HARDI YANTO

WAHYU ADI STYAVAN
ANDREAS TOGAP HALOMOAN
ARIF BUDIMAN

PUPUT ARINTA SEPTYANI
WIWIN NURWIANTI

DEA AYU AMANTYNINGTYAS
GABRIELLA MATTILDA
FELIX NATHANAEL

EEZIA AMANDA

JUHENRY

[Hv | [H~]| [Hwv||[Hv ] [H~]| [H>] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hw] [Hv| [Hw]||[Hv] [Hv]|
[Hv]| [Hv]| [H~] [Hv ]| [Hv ]| [H~v] [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [H~]| [Hv]|[Hv] [Hv]|
[Hv]|[H~] [H~] [H~] [Hw]| [Hw] [Hv] [Hv | [Hv] [Hw] [Hv] [Hv]|[Hw] | [Hv|
[He]|[[Hv] [H~] [H~] [Hv]| [Hw] [H~] [Hv]| [Hv] [Hw]| [H~] [Hv] [Hw] [Hv|
[Hv]||[H~]| [Hwv||[Hv] [H~]||[H~] [Hv] [Hv]|/[Hv]| [Hw]| [Hv]| [Hv]||[Hv]| [H+v]|
[Hv]| [Hv]| [H~v] [Hv]| [Hv]| [Hwv] [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [H~]| [Hv] [Hv] [Hv]|
[Hv| [Hv]| [Hv | [Hv]| [HEv]| [H~] [Hv]| [Hv| [E~v]| [Hwv]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv|
[Hv]|/[H~]| [Hv||[Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hwv]| [Hv| [Hv]| [Hv] [H+v|
[Hv||[Hv ]| [Hwv||[Hv] [Hv || [Hw]|[Hwv||[Hv| [Hv] [Hwv] [Hv| [Hv]||[Hv]| [Hwv]|
[Ha][[Hv] [H~] [H™]|[Hw | [H™]|[H~] [Hw]| [Hv] [Hw]| [H™] [Hv] [Hw ]| [Hv|
[Hv| [Hv]| [Hv ]| [Hv]| [Hv]| [H~]|[Hv]| [Hv| [H~v]| [Hw]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]|
[Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [H~]| [Hv]| [Hv] [Hv]|
[He]| [Hv] [H~] [H~]| [Hw]| [Hw] [Hv]| [Hv| [Hv] [Hw]| [H~]| [Hv] [Hv] [Hv|
[Hv| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hw]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]|
[Hv | [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hw]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]|
[Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv]| [H~]| [Hv]| [Hv] [Hv]|




17/8/2021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ |/  FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
" 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021
Kode : MKP909 Kelas : KJ201 Dosen : HENRY ARIANTO, SH, MH
Matakuliah : Hukum Kesehatan
Prodi : Ilmu Hukum
J UTS |tugasonline|quizonline|absensi| UAS Nilai Akhir
bl R Nama Beseg 25% | 20% 20% | 10% | 25% | " [Angka | Huruf
1| 201541186 |Sendhy Grassela Telehala 70 70 70 100 80 75,5 3,30 B+
2|20160401059 [Aam Amelia 90 82 92,86 100 95| 91,22| 4,00 A
3/20160401065 [R. Mohammad Luthfi Hadafi 80 79,1 75,71 100 0] 60,96 2,00 C
4[20160401238|Mukhamad Ibnu Qubaisy 75 70 78,57 100 80 78,46| 3,70 A-
5/20170401045 [Puput Martdiyanti 65 70 75 100 100| 80,25 4,00 A
6/20170401049 [Maulana Rizki Hanafi 90 74,1 81,43 100 85 84,86| 4,00 A
7|20170401137 [Dian Puspita Ningrum 85 82,1 95,71 100 80 86,81 4,00 A
8|20170401147 |Siti Sumarni 80 82,1 97,14 100 100| 90,85 4,00 A
9/20170401148 [Deny Kartikasari 75 83,3 92,86 100 90| 86,48 4,00 A
1020170401149 |Kurniawan 95 73,3 97,14 100 85| 89,09 4,00 A
11]20170401160|Achmad Fadli 16,3 18,57 50 0| 11,97 0,00 E
1220170401165 |Sendy Bayu Saputra 85 75 75 100 80| 81,25 4,00 A
1320170401167 |William Alexandra 100 81,9 97,14 100 85| 92,06/ 4,00 A
1420170401177 |Dian Rukmana 90 70 70 100 85| 81,75 4,00 A
15]20170401178|Saqila Cahyamentari Isgani 80 73,7 81,43 100 80 81,03 4,00 A
16{20170401187 |Februarga Padua Akwila 70 73,8 97,14 100 80 81,69 4,00 A
1720170401190 |Herfinitha Nurmala Lubis 95 74,3 91,43 100 80 86,9| 4,00 A
18{20170401192 |Rodiah 75 70 75 100 90( 80,25| 4,00 A
1920170401197 |Renaldi Tegar Pratama 80 81,8 97,14 100 85| 87,04 4,00 A
20(20170401223 |Andrian 65 75 75 100 0| 56,25 1,00 D
21[20170401230|Ahmad Nur Fadilah 85 82 95,71 100 80| 86,79| 4,00 A
22(20170401233 |Heru Kiswanto 85 73,1 87,14 100 85| 84,55| 4,00 A
23[20170401250 |Puguh Budi Prabowo 85 70 74,29 100 80| 80,11 4,00 A
24|20170401255 |Andi Andika 75 81,9 94,29 100 85 85,24| 4,00 A
25|20170401257 |Arifin Zulkarnain 70 75 75 100 85 78,75| 3,70 A-
26|20170401268 |Arief Ferdiansyah 85 82,1 98,57 100 80 87,38| 4,00 A
27|20180401002 |Vitadella Sefhira 95 73,6 84,29 100 80[ 85,33] 4,00 A
28|20180401006 |Fistyarahma Nurshinta 80 75 91,43 100 85 84,54| 4,00 A
29(20180401010|Sonny Tejasukmana 95 75 75 100 85 85| 4,00 A
30{20180401092 |Muhammad Taufigsyah 85 70 97,14 100 85| 85,93| 4,00 A
31[20180401093|Algi Mustapa Syarif 75 75 100 90 62,5 2,30 C+
3220180401108 |Deviael Juliawati 85 75 75 100 80 81,25 4,00 A
33[20180401171|Rizky Nur Indah Sari 90 75 75 100 0 62,5 2,30 C+
34(20180401173|Reno Apri Dwijayanto 70 82,9 91,43 100 90| 84,87| 4,00 A
35/20180401206 |Albern Derian 80 81,8 90 100 80[ 84,36| 4,00 A
36/20180401208 |Yasmin Azzahra Rahman 80 75 75 100 0 60 2,00 C
37|20180401210 |Jodie Deviel Furino 100 82,6 92,86 100 85[ 91,34| 4,00 A
38(20180401215 |Belgis Lutfiah Fajri 65 70 92,86 100 85| 80,07| 4,00 A
39(20180401217 |Nurul Patonah 80 82,5 84,29 100 80| 83,36/ 4,00 A
40)20180401218|Laras Syafa Sulandari 90 82 90 100 80 86,9 4,00 A
41]20180401224 |Hardi Yanto 85 74,2 80 100 85| 83,34 4,00 A
42]20180401238|Wahyu Adi Styawan 100 73,9 85,71 100 90| 89,42 4,00 A
43]20180401242 |Andreas Togap Halomoan 85 82,4 77,14 100 100 88,16 4,00 A
44(20180401244 |Arif Budiman 85 74,6 100 100 80[ 86,17| 4,00 A
45(20180401249 |Puput Arinta Septyani 65 82,3 70 100 100| 81,71 4,00 A
46(20180401267 |Wiwin Nurwianti 85 65,3 85,71 100 80[ 81,45| 4,00 A
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ |/ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
. 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂggl.'ll Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR

Semester Genap 2020 - 2021

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

12



17/8/2021 Nilai Akhir

Kode : MKP909 Kelas : KJ201 Dosen : HENRY ARIANTO , SH, MH
Matakuliah : Hukum Kesehatan
Prodi : Ilmu Hukum

| UTS |tugasonline|quizonline|absensi| UAS Nilai Akhir
Nof JgN1M Nama Mahas SR 25 % 20 % 20% | 10% | 5% | "“* [Angka | Huruf
47(20180401334|Dea Ayu Anantyningtyas 75 74 95,71 100 80[ 82,69| 4,00 A
4820180401339 [Gabriella Mattilda 75 81,5 75 100 80| 80,05 4,00 A
49(20180401342 |Felix Nathanael 95 72,7 97,14 100 90 90,22 4,00 A
50/20190401167 |Kezia Amanda 95 74,1 77,14 100 85 85,25 4,00 A
51{20190401314|Juhenry 65 79,2 72,86 100 100 81,66 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

HENRY ARIANTO, SH, MH
NIP. NIP. 5639

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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